CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N025 3 DE 2016

Sv

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR, a partir de 04/07/2016, ANTONIO AUSTREGESILO
MARTINS BRAGA, matrícula n° 19.447, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02,
do Bloco Sustentabilidade e Trabalho. (LP).

2- EXONERAR ANE CLAIR BAVARESCO PEREIRA DA SILVA, matrícula
n° 20.868, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do
deputado Chico Vigilante. (LP).

Brasília,5 de junho de 2016.

Deputa1 LEÃO
Presente

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cLdf.gov.br

Visto da Chefe do Setor de Lotaçlo e MovtmentaçlVdhPessoal Visto da DlretoRecursos Humanos

/ Por: Vania Maila Araujo da Silva última Impress0o: Vanla Maria Araujo da Silva 01/07/2016 15:1